[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          от            	                              г. Зима                             №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу Зиминского районного муниципального образования «Развитие инженерной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Зиминского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке принятия решений о разработке, формирования, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зиминского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 03.11.2020 № 921, руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Зиминского районного муниципального образования «Развитие инженерной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Зиминского района» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 09.11.2020 № 933, следующие изменения:
1.1. паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. в разделе 7 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу изложить в новой редакции:
	Сроки реализации
	Всего по муниципальной  программе
тыс. руб.
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год

	Общий объем финансирования, тыс. руб.
В т.ч.
	203001,111
	14182,229
	18687,063
	14680,940
	16897,579
	61648,250
	76905,050

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Местный бюджет
	203001,111
	14182,229
	18687,063
	14680,940
	16897,579
	61648,250
	76905,050

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

1.3. раздел 8 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.4. раздел 12 Подпрограммы муниципальной программы дополнить подразделом 12.4 «Подпрограмма «Руководство и управление в сфере установленных полномочий местного самоуправления» (приложение 3 к настоящему постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 27.02.2024 №81 «О внесении изменений в муниципальную программу Зиминского районного муниципального образования «Развитие инженерной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Зиминского района»».
3. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением пункта 1.4., который вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Ширяева А.А.

Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                               Н.В. Никитина

image1.png